АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021 № 1068

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 02.11.2016 № 3419 «О реорганизации муниципального казенного учреждения

города Владимира «Благоустройство»

      В  целях  приведения  предельной  штатной  численности  работников
муниципального  казенного  учреждения  города  Владимира  «Благоустройство»
в  соответствие  выполняемым  сезонным  работам  по  содержанию  объектов
внешнего благоустройства города Владимира постановляю:
          1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации города Владимира
от  02.11.2016  №  3419  «О  реорганизации  муниципального  казенного
учреждения города Владимира «Благоустройство» (с изменениями, внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  17.04.2017  №  1168,
от 17.05.2017 № 1618, от 28.07.2017 № 2600, от 30.03.2018 № 686, от 25.05.2018
№ 1146, от 04.02.2019 № 237, от 29.06.2020 № 1224, от 14.07.2020 № 1346),
заменив в пункте 3.4 слова «239 единиц» словами «254 единиц».

2.  Действие данного постановления распространяется на срок с 12.05.2021
по 15.09.2021.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Литвинкина С.В.

Глава города А.С. Шохин